
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2112005C)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Torneo 10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C 2112005C

Luogo Cervignano del Friuli  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 03-12-2021 - 05-12-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MEDVES Silvio  - DORO F. - PROIETTI G.

Partecipanti 20

Sito Internet

Belli Francesco

1Gasperi Fosco

2
Lipinsky Pierre

3
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10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2112005C)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Belli Francesco 4.0 ITA 12.5015.009.00 12.001628 1563 1804 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1996

2 2 NC Gasperi Fosco 4.0 ITA 12.0014.008.50 11.251698 1518 1758 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1953

3 18 NC Lipinsky Pierre 3.5 GER 12.5013.008.50 7.00 1501 1650 1800 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2008

4 16 NC Mazzi Leonardo 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.75 1507 1607 1680 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2010

5 17 NC Predan Luca 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1503 1620 1693 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2003

6 3 NC Dal Bianco Nicola 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.75 1676 1617 1689 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1977

7 10 NC Budai Federico 3.0 ITA 11.0012.508.00 7.00 1575 1610 1683 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2010

8 11 NC Ferlan Riccardo 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.25 1573 1592 1665 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1999

9 4 1N Zucchetto Pierpaolo 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.50 1642 1561 1562 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 1959

10 5 NC Grudina Marco 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.50 1632 1544 1545 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1971

11 13 NC Budai Leonardo 2.5 ITA 9.50 10.006.50 3.75 1546 1564 1565 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2010

12 12 NC Denizman Daniel 2.5 ITA 8.50 9.00 4.50 1.75 1547 1570 1571 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1991

13 1 NC Trotta Riccardo 2.0 ITA 12.5012.509.00 6.00 1741 1581 1582 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1982

14 14 NC Piazzetta Mattia 2.0 ITA 12.5015.008.50 5.75 1532 1579 1508 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1998

15 20 NC Pungitore Mattia 2.0 ITA 10.5010.507.50 2.25 1422 1552 1359 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2000

16 9 NC Maffeis Fabio 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.00 1591 1561 1490 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1987

17 15 NC Costa Vincenzo 2.0 ITA 5.50 5.50 3.00 2.25 1513 1556 1556 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1971

18 7 NC Milicevic Zoran 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.75 1614 1514 1428 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1966

19 8 NC Santacroce Fidel 0.5 ITA 11.0011.507.50 0.25 1595 1562 1196 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1984

20 19 NC Fuse ' Matteo 0.5 ITA 8.50 9.00 6.00 0.25 1495 1578 1213 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2009
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10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2112005C)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Belli Francesco ITA FRI UD 1628 1563 1804 1996 M 2808825 158146

10 NC Budai Federico ITA FRI UD 1575 1610 1683 2010 M 2896759 180025

13 NC Budai Leonardo ITA FRI UD 1546 1564 1565 2010 M 2896767 180026

15 NC Costa Vincenzo ITA EST EE 1513 1556 1556 1971 M 2835610 191520

3 NC Dal Bianco Nicola ITA VEN BL 1676 1617 1689 1977 M 848921 132171

12 NC Denizman Daniel ITA FRI TS 1547 1570 1571 1991 M 28545010 190191

11 NC Ferlan Riccardo ITA FRI GO 1573 1592 1665 1999 M 28555309 189517

19 NC Fuse ' Matteo ITA LAZ RM 1495 1578 1213 2009 M 28544692 189180

2 NC Gasperi Fosco ITA LOM BG 1698 1518 1758 1953 M 813664 101752

5 NC Grudina Marco ITA FRI GO 1632 1544 1545 1971 M 801097 102859

18 NC Lipinsky Pierre GER 1501 1650 1800 2008 M 16206290

9 NC Maffeis Fabio ITA LOM BG 1591 1561 1490 1987 M 893846 148572

16 NC Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1507 1607 1680 2010 M 2858857 174179

7 NC Milicevic Zoran ITA FRI GO 1614 1514 1428 1966 M 2813136 115046

14 NC Piazzetta Mattia ITA VEN BL 1532 1579 1508 1998 M 883239 141064

17 NC Predan Luca ITA FRI UD 1503 1620 1693 2003 M 2847812 170133

20 NC Pungitore Mattia ITA FRI TS 1422 1552 1359 2000 M 28544552 189532

8 NC Santacroce Fidel ITA FRI UD 1595 1562 1196 1984 M 861472 105910

1 NC Trotta Riccardo ITA FRI PN 1741 1581 1582 1982 M 2806083 148542

4 1N Zucchetto Pierpaolo ITA FRI PN 1642 1561 1562 1959 M 2801529 112332
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

13 1 NC Trotta Riccardo 2.0 ITA | 11 N 1 | 10 B 1 | 18 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0

2 2 NC Gasperi Fosco 4.0 ITA | 12 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 18 N Â½ | 17 B 1 | 1

6 3 NC Dal Bianco Nicola 3.0 ITA | 13 N Â½ | 6 B 0 | 8 N 1 | 1 N 1 | 10 B Â½ | -1

9 4 1N Zucchetto Pierpaolo 3.0 ITA | 14 B 0 | 12 N 1 | 10 B 0 | 9 N 1 | 0 1 | 0

10 5 NC Grudina Marco 2.5 ITA | 15 N 1 | 17 B Â½ | 6 N 0 | 16 B Â½ | 11 N Â½ | -1

1 6 NC Belli Francesco 4.0 ITA | 16 B Â½ | 3 N 1 | 5 B 1 | 17 N Â½ | 18 B 1 | 1

18 7 NC Milicevic Zoran 2.0 ITA | 17 N 0 | 0 Â½ | 15 B 0 | 19 B 1 | 13 N Â½ | 0

19 8 NC Santacroce Fidel 0.5 ITA | 18 B 0 | 19 N Â½ | 3 B 0 | 12 N 0 | 9 B 0 | 1

16 9 NC Maffeis Fabio 2.0 ITA | 19 N 1 | 18 B 0 | 11 N 0 | 4 B 0 | 8 N 1 | -1

7 10 NC Budai Federico 3.0 ITA | 20 B 1 | 1 N 0 | 4 N 1 | 11 B Â½ | 3 N Â½ | -1

8 11 NC Ferlan Riccardo 3.0 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 9 B 1 | 10 N Â½ | 5 B Â½ | 1

12 12 NC Denizman Daniel 2.5 ITA | 2 N 0 | 4 B 0 | 20 N Â½ | 8 B 1 | 19 N 1 | -1

11 13 NC Budai Leonardo 2.5 ITA | 3 B Â½ | 16 N 0 | 19 B 1 | 14 N Â½ | 7 B Â½ | 1

14 14 NC Piazzetta Mattia 2.0 ITA | 4 N 1 | 2 B Â½ | 17 N 0 | 13 B Â½ | 16 N 0 | -1

17 15 NC Costa Vincenzo 2.0 ITA | 5 B 0 | 0 Â½ | 7 N 1 | 0 0 | 20 B Â½ | 1

4 16 NC Mazzi Leonardo 3.0 ITA | 6 N Â½ | 13 B 1 | 2 N 0 | 5 N Â½ | 14 B 1 | -1

5 17 NC Predan Luca 3.0 ITA | 7 B 1 | 5 N Â½ | 14 B 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 1

3 18 NC Lipinsky Pierre 3.5 GER | 8 N 1 | 9 N 1 | 1 B 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | -1

20 19 NC Fuse ' Matteo 0.5 ITA | 9 B 0 | 8 B Â½ | 13 N 0 | 7 N 0 | 12 B 0 | 1

15 20 NC Pungitore Mattia 2.0 ITA | 10 N 0 | 11 B 0 | 12 B Â½ | 0 1 | 15 N Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Belli Francesco ITA 1628 5 4.00 2.92 1.08 1563.801804 1996 M 2808825 158146

10 NC Budai Federico ITA 1575 5 3.00 2.25 0.75 1610.801683 2010 M 2896759 180025

13 NC Budai Leonardo ITA 1546 5 2.50 2.37 0.13 1564.801565 2010 M 2896767 180026

15 NC Costa Vincenzo ITA 1513 3 1.50 1.32 0.18 1556.001556 1971 M 2835610 191520

3 NC Dal Bianco Nicola ITA 1676 5 3.00 2.91 0.09 1617.001689 1977 M 848921 132171

12 NC Denizman Daniel ITA 1547 5 2.50 2.34 0.16 1570.401571 1991 M 28545010 190191

11 NC Ferlan Riccardo ITA 1573 5 3.00 2.37 0.63 1592.201665 1999 M 28555309 189517

19 NC Fuse ' Matteo ITA 1495 5 0.50 1.93 -1.43 1578.601213 2009 M 28544692 189180

2 NC Gasperi Fosco ITA 1698 5 4.00 3.67 0.33 1518.001758 1953 M 813664 101752

5 NC Grudina Marco ITA 1632 5 2.50 3.09 -0.59 1544.801545 1971 M 801097 102859

18 NC Lipinsky Pierre GER 1501 5 3.50 1.53 1.97 1650.601800 2008 M 16206290

9 NC Maffeis Fabio ITA 1591 5 2.00 2.70 -0.7 1561.201490 1987 M 893846 148572

16 NC Mazzi Leonardo ITA 1507 5 3.00 1.84 1.16 1607.201680 2010 M 2858857 174179

7 NC Milicevic Zoran ITA 1614 4 1.50 2.54 -1.04 1514.251428 1966 M 2813136 115046

14 NC Piazzetta Mattia ITA 1532 5 2.00 2.18 -0.18 1579.201508 1998 M 883239 141064

17 NC Predan Luca ITA 1503 5 3.00 1.72 1.28 1620.801693 2003 M 2847812 170133

20 NC Pungitore Mattia ITA 1422 4 1.00 1.31 -0.31 1552.001359 2000 M 28544552 189532

8 NC Santacroce Fidel ITA 1595 5 0.50 2.74 -2.24 1562.001196 1984 M 861472 105910

1 NC Trotta Riccardo ITA 1741 4 2.00 2.83 -0.83 1581.251582 1982 M 2806083 148542

4 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1642 4 2.00 2.44 -0.44 1561.251562 1959 M 2801529 112332
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10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2112005C)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2112005C)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Ferlan Riccardo ITA 1573   |  1 NC Trotta Riccardo ITA 1741 0 - 1

2 2 NC Gasperi Fosco ITA 1698   |  12 NC Denizman Daniel ITA 1547 1 - 0

3 13 NC Budai Leonardo ITA 1546   |  3 NC Dal Bianco Nicola ITA 1676 Â½ - Â½

4 4 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1642   |  14 NC Piazzetta Mattia ITA 1532 0 - 1

5 15 NC Costa Vincenzo ITA 1513   |  5 NC Grudina Marco ITA 1632 0 - 1

6 6 NC Belli Francesco ITA 1628   |  16 NC Mazzi Leonardo ITA 1507 Â½ - Â½

7 17 NC Predan Luca ITA 1503   |  7 NC Milicevic Zoran ITA 1614 1 - 0

8 8 NC Santacroce Fidel ITA 1595   |  18 NC Lipinsky Pierre GER 1501 0 - 1

9 19 NC Fuse ' Matteo ITA 1495   |  9 NC Maffeis Fabio ITA 1591 0 - 1

10 10 NC Budai Federico ITA 1575   |  20 NC Pungitore Mattia ITA 1422 1 - 0
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10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2112005C)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Trotta Riccardo 1 ITA 1741   |  10 NC Budai Federico 1 ITA 1575 1 - 0

2 14 NC Piazzetta Mattia 1 ITA 1532   |  2 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1698 Â½ - Â½

3 5 NC Grudina Marco 1 ITA 1632   |  17 NC Predan Luca 1 ITA 1503 Â½ - Â½

4 9 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1591   |  18 NC Lipinsky Pierre 1 GER 1501 0 - 1

5 3 NC Dal Bianco Nicola 0.5 ITA 1676   |  6 NC Belli Francesco 0.5 ITA 1628 0 - 1

6 16 NC Mazzi Leonardo 0.5 ITA 1507   |  13 NC Budai Leonardo 0.5 ITA 1546 1 - 0

7 12 NC Denizman Daniel 0 ITA 1547   |  4 1N Zucchetto Pierpaolo 0 ITA 1642 0 - 1

8 19 NC Fuse ' Matteo 0 ITA 1495   |  8 NC Santacroce Fidel 0 ITA 1595 Â½ - Â½

9 20 NC Pungitore Mattia 0 ITA 1422   |  11 NC Ferlan Riccardo 0 ITA 1573 0 - 1

10 7 NC Milicevic Zoran 0 ITA 1614   |  Â½ - F

11 15 NC Costa Vincenzo 0 ITA 1513   |  Â½ - F

FSI - 10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2112005C) - Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021 - Pag. 8/16



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2112005C)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Lipinsky Pierre 2 GER 1501   |  1 NC Trotta Riccardo 2 ITA 1741 1 - 0

2 2 NC Gasperi Fosco 1.5 ITA 1698   |  16 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1507 1 - 0

3 6 NC Belli Francesco 1.5 ITA 1628   |  5 NC Grudina Marco 1.5 ITA 1632 1 - 0

4 17 NC Predan Luca 1.5 ITA 1503   |  14 NC Piazzetta Mattia 1.5 ITA 1532 1 - 0

5 4 1N Zucchetto Pierpaolo 1 ITA 1642   |  10 NC Budai Federico 1 ITA 1575 0 - 1

6 11 NC Ferlan Riccardo 1 ITA 1573   |  9 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1591 1 - 0

7 8 NC Santacroce Fidel 0.5 ITA 1595   |  3 NC Dal Bianco Nicola 0.5 ITA 1676 0 - 1

8 7 NC Milicevic Zoran 0.5 ITA 1614   |  15 NC Costa Vincenzo 0.5 ITA 1513 0 - 1

9 13 NC Budai Leonardo 0.5 ITA 1546   |  19 NC Fuse ' Matteo 0.5 ITA 1495 1 - 0

10 20 NC Pungitore Mattia 0 ITA 1422   |  12 NC Denizman Daniel 0 ITA 1547 Â½ - Â½
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10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2112005C)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Lipinsky Pierre 3 GER 1501   |  2 NC Gasperi Fosco 2.5 ITA 1698 Â½ - Â½

2 17 NC Predan Luca 2.5 ITA 1503   |  6 NC Belli Francesco 2.5 ITA 1628 Â½ - Â½

3 10 NC Budai Federico 2 ITA 1575   |  11 NC Ferlan Riccardo 2 ITA 1573 Â½ - Â½

4 1 NC Trotta Riccardo 2 ITA 1741   |  3 NC Dal Bianco Nicola 1.5 ITA 1676 0 - 1

5 5 NC Grudina Marco 1.5 ITA 1632   |  16 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1507 Â½ - Â½

6 14 NC Piazzetta Mattia 1.5 ITA 1532   |  13 NC Budai Leonardo 1.5 ITA 1546 Â½ - Â½

7 9 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1591   |  4 1N Zucchetto Pierpaolo 1 ITA 1642 0 - 1

8 7 NC Milicevic Zoran 0.5 ITA 1614   |  19 NC Fuse ' Matteo 0.5 ITA 1495 1 - 0

9 12 NC Denizman Daniel 0.5 ITA 1547   |  8 NC Santacroce Fidel 0.5 ITA 1595 1 - 0

10 15 NC Costa Vincenzo 1.5 ITA 1513   |  0 - F

11 20 NC Pungitore Mattia 0.5 ITA 1422   |  1 - F
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10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2112005C)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Belli Francesco 3 ITA 1628   |  18 NC Lipinsky Pierre 3.5 GER 1501 1 - 0

2 2 NC Gasperi Fosco 3 ITA 1698   |  17 NC Predan Luca 3 ITA 1503 1 - 0

3 3 NC Dal Bianco Nicola 2.5 ITA 1676   |  10 NC Budai Federico 2.5 ITA 1575 Â½ - Â½

4 11 NC Ferlan Riccardo 2.5 ITA 1573   |  5 NC Grudina Marco 2 ITA 1632 Â½ - Â½

5 16 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1507   |  14 NC Piazzetta Mattia 2 ITA 1532 1 - 0

6 13 NC Budai Leonardo 2 ITA 1546   |  7 NC Milicevic Zoran 1.5 ITA 1614 Â½ - Â½

7 15 NC Costa Vincenzo 1.5 ITA 1513   |  20 NC Pungitore Mattia 1.5 ITA 1422 Â½ - Â½

8 19 NC Fuse ' Matteo 0.5 ITA 1495   |  12 NC Denizman Daniel 1.5 ITA 1547 0 - 1

9 8 NC Santacroce Fidel 0.5 ITA 1595   |  9 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1591 0 - 1

10 1 NC Trotta Riccardo 2 ITA 1741   |  0 - F

11 4 1N Zucchetto Pierpaolo 2 ITA 1642   |  1 - F
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10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2112005C)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

1 Trotta Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1582 Media: 1581.25 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Ferlan Riccardo ITA 1573 168 0.72 1 1 1

2 B 10 NC Budai Federico ITA 1575 166 0.72 1 2 2

3 N 18 NC Lipinsky Pierre GER 1501 240 0.8 0 2 2

4 B 3 NC Dal Bianco Nicola ITA 1676 65 0.59 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.83 2 2

2 Gasperi Fosco
NC ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1758 Media: 1518.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Denizman Daniel ITA 1547 151 0.7 1 1 1

2 N 14 NC Piazzetta Mattia ITA 1532 166 0.72 Â½ 1 1

3 B 16 NC Mazzi Leonardo ITA 1507 191 0.75 1 2 2

4 N 18 NC Lipinsky Pierre GER 1501 197 0.75 Â½ 2 2

5 B 17 NC Predan Luca ITA 1503 195 0.75 1 3 3

3.67 3 3

3 Dal Bianco Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1689 Media: 1617.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Budai Leonardo ITA 1546 130 0.68 Â½ 0 0

2 B 6 NC Belli Francesco ITA 1628 48 0.57 0 0 0

3 N 8 NC Santacroce Fidel ITA 1595 81 0.61 1 1 1

4 N 1 NC Trotta Riccardo ITA 1741 -65 0.41 1 2 2

5 B 10 NC Budai Federico ITA 1575 101 0.64 Â½ 2 2

2.91 2 2

4 Zucchetto Pierpaolo
1N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1562 Media: 1561.25 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Piazzetta Mattia ITA 1532 110 0.65 0 0 0

2 N 12 NC Denizman Daniel ITA 1547 95 0.63 1 1 1

3 B 10 NC Budai Federico ITA 1575 67 0.59 0 1 1

4 N 9 NC Maffeis Fabio ITA 1591 51 0.57 1 2 2

5 0 1 F 2 3

2.44 2 3
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10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2112005C)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

5 Grudina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1545 Media: 1544.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Costa Vincenzo ITA 1513 119 0.66 1 1 1

2 B 17 NC Predan Luca ITA 1503 129 0.67 Â½ 1 1

3 N 6 NC Belli Francesco ITA 1628 4 0.51 0 1 1

4 B 16 NC Mazzi Leonardo ITA 1507 125 0.67 Â½ 1 1

5 N 11 NC Ferlan Riccardo ITA 1573 59 0.58 Â½ 1 1

3.09 1 1

6 Belli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1804 Media: 1563.80 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Mazzi Leonardo ITA 1507 121 0.66 Â½ 0 0

2 N 3 NC Dal Bianco Nicola ITA 1676 -48 0.43 1 1 1

3 B 5 NC Grudina Marco ITA 1632 -4 0.49 1 2 2

4 N 17 NC Predan Luca ITA 1503 125 0.67 Â½ 2 2

5 B 18 NC Lipinsky Pierre GER 1501 127 0.67 1 3 3

2.92 3 3

7 Milicevic Zoran
NC ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1428 Media: 1514.25 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Predan Luca ITA 1503 111 0.65 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 15 NC Costa Vincenzo ITA 1513 101 0.64 0 0 0

4 B 19 NC Fuse ' Matteo ITA 1495 119 0.66 1 1 1

5 N 13 NC Budai Leonardo ITA 1546 68 0.59 Â½ 1 1

2.54 1 1

8 Santacroce Fidel
NC ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1196 Media: 1562.00 W-We: -2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Lipinsky Pierre GER 1501 94 0.63 0 0 0

2 N 19 NC Fuse ' Matteo ITA 1495 100 0.64 Â½ 0 0

3 B 3 NC Dal Bianco Nicola ITA 1676 -81 0.39 0 0 0

4 N 12 NC Denizman Daniel ITA 1547 48 0.57 0 0 0

5 B 9 NC Maffeis Fabio ITA 1591 4 0.51 0 0 0

2.74 0 0
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9 Maffeis Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1490 Media: 1561.20 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Fuse ' Matteo ITA 1495 96 0.63 1 1 1

2 B 18 NC Lipinsky Pierre GER 1501 90 0.62 0 1 1

3 N 11 NC Ferlan Riccardo ITA 1573 18 0.53 0 1 1

4 B 4 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1642 -51 0.43 0 1 1

5 N 8 NC Santacroce Fidel ITA 1595 -4 0.49 1 2 2

2.7 2 2

10 Budai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1683 Media: 1610.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pungitore Mattia ITA 1422 153 0.7 1 1 1

2 N 1 NC Trotta Riccardo ITA 1741 -166 0.28 0 1 1

3 N 4 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1642 -67 0.41 1 2 2

4 B 11 NC Ferlan Riccardo ITA 1573 2 0.5 Â½ 2 2

5 N 3 NC Dal Bianco Nicola ITA 1676 -101 0.36 Â½ 2 2

2.25 2 2

11 Ferlan Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1665 Media: 1592.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Trotta Riccardo ITA 1741 -168 0.28 0 0 0

2 N 20 NC Pungitore Mattia ITA 1422 151 0.7 1 1 1

3 B 9 NC Maffeis Fabio ITA 1591 -18 0.47 1 2 2

4 N 10 NC Budai Federico ITA 1575 -2 0.5 Â½ 2 2

5 B 5 NC Grudina Marco ITA 1632 -59 0.42 Â½ 2 2

2.37 2 2

12 Denizman Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1571 Media: 1570.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Gasperi Fosco ITA 1698 -151 0.3 0 0 0

2 B 4 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1642 -95 0.37 0 0 0

3 N 20 NC Pungitore Mattia ITA 1422 125 0.67 Â½ 0 0

4 B 8 NC Santacroce Fidel ITA 1595 -48 0.43 1 1 1

5 N 19 NC Fuse ' Matteo ITA 1495 52 0.57 1 2 2

2.34 2 2
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13 Budai Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1565 Media: 1564.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Dal Bianco Nicola ITA 1676 -130 0.32 Â½ 0 0

2 N 16 NC Mazzi Leonardo ITA 1507 39 0.55 0 0 0

3 B 19 NC Fuse ' Matteo ITA 1495 51 0.57 1 1 1

4 N 14 NC Piazzetta Mattia ITA 1532 14 0.52 Â½ 1 1

5 B 7 NC Milicevic Zoran ITA 1614 -68 0.41 Â½ 1 1

2.37 1 1

14 Piazzetta Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1508 Media: 1579.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1642 -110 0.35 1 1 1

2 B 2 NC Gasperi Fosco ITA 1698 -166 0.28 Â½ 1 1

3 N 17 NC Predan Luca ITA 1503 29 0.54 0 1 1

4 B 13 NC Budai Leonardo ITA 1546 -14 0.48 Â½ 1 1

5 N 16 NC Mazzi Leonardo ITA 1507 25 0.53 0 1 1

2.18 1 1

15 Costa Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1556 Media: 1556.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Grudina Marco ITA 1632 -119 0.34 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 7 NC Milicevic Zoran ITA 1614 -101 0.36 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 20 NC Pungitore Mattia ITA 1422 91 0.62 Â½ 1 1

1.32 1 1

16 Mazzi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1680 Media: 1607.20 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Belli Francesco ITA 1628 -121 0.34 Â½ 0 0

2 B 13 NC Budai Leonardo ITA 1546 -39 0.45 1 1 1

3 N 2 NC Gasperi Fosco ITA 1698 -191 0.25 0 1 1

4 N 5 NC Grudina Marco ITA 1632 -125 0.33 Â½ 1 1

5 B 14 NC Piazzetta Mattia ITA 1532 -25 0.47 1 2 2

1.84 2 2
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17 Predan Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1693 Media: 1620.80 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Milicevic Zoran ITA 1614 -111 0.35 1 1 1

2 N 5 NC Grudina Marco ITA 1632 -129 0.33 Â½ 1 1

3 B 14 NC Piazzetta Mattia ITA 1532 -29 0.46 1 2 2

4 B 6 NC Belli Francesco ITA 1628 -125 0.33 Â½ 2 2

5 N 2 NC Gasperi Fosco ITA 1698 -195 0.25 0 2 2

1.72 2 2

18 Lipinsky Pierre
NC GER   Elo FIDE: 1501 Perf: 1800 Media: 1650.60 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Santacroce Fidel ITA 1595 -94 0.37 1 1 1

2 N 9 NC Maffeis Fabio ITA 1591 -90 0.38 1 2 2

3 B 1 NC Trotta Riccardo ITA 1741 -240 0.2 1 3 3

4 B 2 NC Gasperi Fosco ITA 1698 -197 0.25 Â½ 3 3

5 N 6 NC Belli Francesco ITA 1628 -127 0.33 0 3 3

1.53 3 3

19 Fuse ' Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1213 Media: 1578.60 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Maffeis Fabio ITA 1591 -96 0.37 0 0 0

2 B 8 NC Santacroce Fidel ITA 1595 -100 0.36 Â½ 0 0

3 N 13 NC Budai Leonardo ITA 1546 -51 0.43 0 0 0

4 N 7 NC Milicevic Zoran ITA 1614 -119 0.34 0 0 0

5 B 12 NC Denizman Daniel ITA 1547 -52 0.43 0 0 0

1.93 0 0

20 Pungitore Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1359 Media: 1552.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Budai Federico ITA 1575 -153 0.3 0 0 0

2 B 11 NC Ferlan Riccardo ITA 1573 -151 0.3 0 0 0

3 B 12 NC Denizman Daniel ITA 1547 -125 0.33 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 15 NC Costa Vincenzo ITA 1513 -91 0.38 Â½ 0 1

1.31 0 1
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